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东方日升新能源股份有限公司

RSM132-8-675-700BHDG

210异质结双面组件

草案版

675-700Wp
输出功率范围

1500VDC
最大系统电压

22.5%
更高的转换效率

异质结组件

片132

组件特性：
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行业领先的线性质保

线性质保为客户增值

日升异质结组件质保

普通组件质保

行业质保

产品材料工艺质保

线性功率输出质保

IEC62941

ISO45001

抗PID保证

超高发电量
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n型电池无B-O LID



-40°C~+85°C

1500VDC

35A
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43°C±2°C
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产品图示 单位: mm

不同辐照度下，I-V 曲线图

RSM132-8-690BHDG
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合作商:

c

NMOT

开路电压温度系数（β）

短路电流温度系数 ( α )

组件功率温度系数

工作温度范围

最大系统电压

最大保险丝额定电流

限定反向电流

温度参数 & 应用环境

132片 (6×11+6×11)

2384×1303×35mm

41kg 

机械性能

电池片

电池片数量

组件尺寸

重量

前板玻璃

背板

边框

接线盒

电缆

连接器

异质结

高透光率、低铁、热强化玻璃

热强化玻璃

IP68, 1500VDC, 3个旁路二极管

4.0mm² , 正极(+)350mm, 负极(-)230mm (含连接头)

日升双宇PV-SY02, IP68

高强度合金钢

NMOT：辐照度800W/m²，环境温度20℃，风速1m/s

组件型号

最大功率Pmax（Wp )

开路电压Voc（V )

短路电流Isc（A）

最佳工作电压Vmpp ( V )

最佳工作电流Impp（A）

电性能参数（NMOT )

背面增益：在标准测试条件下，从背面获得的额外增益与正面的功率取决于安装(结构、高度、倾角等)和地面反照率等参数。

总输出功率Pmax（Wp )

开路电压Voc（V )

短路电流Isc ( A )

最佳工作电压Vmpp ( V )

最佳工作电流Impp ( A )

电性能参数（10%背面功率增益情况下 )

电性能参数（STC ) 

双面率: 85±10(%)
标准测试条件：辐照度1000W/m²，电池片温度25℃，大气质量AM1.5

组件转换效率η：值已四舍五入 ★

★

组件型号

最大功率Pmax（Wp )

开路电压Voc（V )

短路电流Isc（A）

最佳工作电压Vmpp ( V )

最佳工作电流Impp（A）

组件转换效率η 

包装方式

713 558

31 31

23 18

车型

片数

片/箱

箱数

包装箱尺寸(LxWxH) 

每箱毛重[kg]

17.5米运输货车 13米运输货车

1315 1315

1320×1120×2520 1320×1120×2520

RSM132-8-700BHDG

675 690 695 700

RSM132-8-685BHDG RSM132-8-690BHDG RSM132-8-695BHDGRSM132-8-675BHDG RSM132-8-680BHDG

685

49.38

17.40

41.41

16.32

21.7

49.47 49.65

17.48 17.66

41.48 41.63

16.41 16.60

21.9 22.2
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41.71

16.68

22.4

49.83

17.82

41.78

16.77

22.5

49.56

17.56

41.56

16.50

22.1

680

759 765 770754743 748

49.38

19.14

41.41

17.95

49.47 49.65

19.23 19.43

41.48 41.63

18.05 18.26

49.74

19.51
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18.35
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19.60
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18.44

49.56

19.32

41.56

18.15

515.6

46.27

14.27

38.71

13.32

527.2 530.9

46.35 46.52

14.34 14.48

38.78 38.93

13.39 13.54

46.61

14.55

39.00

13.61

519.3 534.5

46.69

14.61

39.07

13.68

523.0

46.44

14.40
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13.46

RSM132-8-700BHDGRSM132-8-685BHDG RSM132-8-690BHDG RSM132-8-695BHDGRSM132-8-675BHDG RSM132-8-680BHDG

漏水孔

接地孔

4-9x20 安装孔

4-7x10 安装孔

A
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